
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 81                             24 февраля 2010 года  
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 82

    с.Калтай                                 29 января  2010 года   
                                                                           

                                                               23-е собрание  2-го созыва

О календарном плане работы, плане проведения
и перечне рассматриваемых вопросов на собраниях 
Совета Калтайского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о календарном плане работы Совета Калтайского сельского поселения,  
в целях организации и упорядочения его работы,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный план работы Совета согласно приложению № 1:

2. Утвердить план проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях Совета 

Калтайского сельского поселения на I полугодие 2010 года согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Калтайского сельского 

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов



Приложение № 1 к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 29.01.2010  № 82

Календарный план работы Совета

Приложение № 2 к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 29.01.2010  № 82

План 
проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях
Совета Калтайского сельского поселения на I полугодие 2010 года

№
п/п Месяц Перечень основных  вопросов

  1 2 3
1. Февраль Об освобождении от платы за жилье отдельных категорий граждан

Положение о порядке привлечения граждан на добровольные работы

2. Март Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных актов
Положение о порядке прохождения муниципальной службы

3. Апрель Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности
Положение об адресации объектов недвижимости

4. Май

5. Июнь

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

№
п/п

Номер
собрания

Дата
проведения

№
п/п

Номер
собрания

Дата
проведения

1 2 3 1 2 3
1. 24-е собрание 26 февраля 7. 30-е собрание 27 августа
2. 25-е собрание 26 марта 8. 31-е собрание 24 сентября
3. 26-е собрание 30 апреля 9. 32-е собрание 29 октября
4. 27-е собрание 28 мая 10. 33-е собрание 26 ноября
5. 28-е собрание 25 июня 11. 34-е собрание 24 декабря
6. 29-е собрание 30 июля

2


	РЕШЕНИЕ № 82
	Приложение № 1 к решению
	Календарный план работы Совета

	Приложение № 2 к решению


